

Sekce vyzbrojování a akvizic MO

odbor centrálních běžných výdajů

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

SpMO 19180-32/2019-1350

Počet stran: 2

UniBonnetts s.r.o.
Kunín 291
742 53 Kunín

Výzva k poskytnutí plnění č. 202210300

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6, jejímž jménem jedná ředitelka odboru centrálních běžných výdajů Sekce vyzbrojování a akvizic MO JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ, na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor centrálních běžných výdajů, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „kupující“), Vás vyzývá v souladu s čl. V. rámcové dohody číslo 191060280 (dále jen „dohoda“) a v souladu s podmínkami v ní uvedenými

k poskytnutí plnění

veřejné zakázky „Čepice služební“ p. č. 2/2020 (dále jen „Výzva“) na dodávky níže uvedených komodit.

1. Sortiment a množství požadovaného zboží:

Pol. číslo	Název zboží	Množství kus	Cena za 1 kus v Kč bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
4.	Čepice 97 lodička zelená	2 040	492,00	1 003 680,00	1 214 452,80
5.	Čepice 97 lodička modrá	423	492,00	208 116,00	251 820,36
9.	Čepice 97 služební zelená se stříbřitými knoflíky	3 350	995,00	3 333 250,00	4 033 232,50
Celková kupní cena zboží				4 545 046,00	5 499 505,66

Velikostní sortiment

Položka č. 4 Čepice 97 lodička zelená

KČM	Velikost	Množství	KČM	Velikost	Množství
0120010940812	51	5	0120050940814	55	650
0120020940815	52	35	0120060940817	56	520
0120030940818	53	160	0120070940810	57	270
0120040940811	54	400	Celkem		2 040

Položka č. 5 Čepice 97 lodička modrá

KČM	Velikost	Množství	KČM	Velikost	Množství
0120020944413	52	10	0120050944412	55	160
0120030944416	53	33	0120060944415	56	120
0120040944419	54	100	Celkem		423

Položka č. 9 Čepice 97 služební zelená se stříbřitými knoflíky

KČM	Velikost	Množství	KČM	Velikost	Množství
0120020977217	52	20	0120070977212	57	670
0120030977210	53	110	0120080977215	58	320
0120040977213	54	570	0120090977218	59	150
0120050977216	55	790	0120100977210	60	40
0120060977219	56	680	Celkem		3 350

2. Kupní cena

Celková kupní cena zboží činí **5 499 505,66 Kč** včetně DPH.

Celková kupní cena zboží bez DPH činí 4 545 046,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 954 459,66 Kč.

Tato cena je nejvýše přípustná.

3. Čas a místo plnění

Prodávající zahájí plnění veřejné zakázky po uveřejnění Výzvy v registru smluv a plnění ukončí do 120 dnů ode dne písemného potvrzení Výzvy.

Prodávající odevzdá zboží kupujícímu v místě plnění, kterým je Vojenské zařízení 551220 Brno, Štefánikova 53, 662 10 Brno (dále jen „přejímající“).

Kontaktní osoba přejímajícího: [REDACTED]

4. Zboží může být odevzdáno i postupným dílčím plněním, přičemž rozsahem dílčího plnění se rozumí odevzdání minimálně 1 000 kusů zboží.

Žádám Vás o písemné potvrzení této Výzvy uznávaným elektronickým podpisem podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do 10 pracovních dnů od obdržení této Výzvy. Podepsanou Výzvu zašlete prostřednictvím elektronického nástroje – Národní elektronický nástroj (NEN).

Kontaktní osoba: [REDACTED]

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ
ředitelka odboru centrálních běžných výdajů
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
podepsáno elektronicky

Šárka ŠIMÍČKOVÁ
jednatelka
UniBonnets s.r.o.
podepsáno elektronicky

Šárka
Šimíčková

Digitálně
podepsal Šárka
Šimíčková
Datum: 2020.08.11
08:35:39 +02'00'